
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

9

290

46

27

33

14

Nome

RIZZOLI FABIO

PLEBANI FRANCESCO

CLERICI EMANUELA

DELUCA ROBERTO

ROMAGNOLI NICOLA

BONARA MASSIMO

Tempo Migliore

39.955

40.364

40.946

41.431

42.057

43.629

Diff

0.409

0.991

1.476

2.102

3.674

Differenza

0.409

0.582

0.485

0.626

1.572

Nel Giro

13

11

19

16

8

8

Giri

16

15

22

17

10

12

Velocità Migliore

74,784

74,026

72,974

72,120

71,046

68,487

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 17/04/2017 09:45:13

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

KARTING SPORT EVOLUTION

  PROVE LIBERE

TURNO 1 KF

Qualifica Iniziato a 9:00:00

Franciacorta Karting 0,830 Km.
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